
UCHWAŁA NR XIV.107.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

W SPRAWIE OKREŚLENIA ŚREDNIEJ CENY JEDNOSTKI PALIWA W GMINIE BRAŃSZCZYK

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze 
zm.) Rada Gminy w Brańszczyku uchwala:

§ 1. 

Ustalić na rok szkolny 2019/2020 średnią cenę jednostki paliwa:

1) Benzyna Pb95 za 5,09 zł/l,

2) olej napędowy ON za 5,19 zł/l,

3) autogaz LPG za 2,44 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 0415E7E4-3FAF-4E11-8644-72F337D1BE4D. Podpisany Strona 1




